وفات نمایند را مشخص نموده است.^(۱۱) از آنجا که در اساسنامه شورا، چگونگی تعیین فرزندان فوت‌شدگان یا ناتوانان از فرزندان ملک‌عبدالعزیز برای عضویت در شورا مشخص نشده بود، ملک‌عبدالله طی فرمانی در ۲۶ رمضان ۱۴۲۸ (سپتامبر ۲۰۰۷) لایحه اجرایی این شورا که ۱۸ ماده دارد را ابلاغ نمود. همچنین در ۲۹ ذی القعدة ۱۴۲۸ قمری (نوامبر ۲۰۰۷) وی طی فرمانی اعضای ۳۵ نفره شورای بیعت شامل فرزندان در قید حیات ملک‌عبدالعزیز و نیز فرزندان فرزندان ملک‌عبدالعزیز (به جای فرزندانی که فوت کرده اند)، را منصوب نمود. در این فرمان امیرمشعل به عنوان ریاست شورا منصوب شد.^(۱۲) تأسیس شورای بیعت واکنش‌های متفاوتی در پی داشت.

داره‌الملک عبدالعزیز، المملکه العربیه السعودیه فی مائه عام؛ معلومات موجزه، مکتبه‌العبيکان، ریاض، ۱۹۹۹ م، صص ۹۸-۹۶.
9. Yamani, Mai. **Changed Identities: The Challenge of the New Generation in Saudi Arabia**, Royal Institute of International Affairs: London 2000, pp. 20.
۱۰. جریده الرياض، العدد ۱۳۹۹۸ السبت ۲۹ رمضان ۱۴۲۷ هـ ۲۱ اکتبر ۲۰۰۶ م.
۱۱. برای مطالعه متن کامل اساسنامه شورای بیعت رجوع کنید به: جریده الرياض، همان.
12. <http://www.wadi9.com/vb9/showthread.php?t=38777>
13. www.alarabiya.net/views/2007/10/18/40479.html
14. <http://www.rasid.com/artc.php?id=13228>
۱۵. مصاحبه طلال با خبرگزاری عربستان (واس) به نقل از: **جریده الشرق الاوسط، الثلاثاء ۰۱ شوال ۱۴۲۷ هـ ۲۴ اکتبر ۲۰۰۶ العدد ۱۰۱۹۲**.
16. See: Beling, Willard A. (ed.). **King Faisal and the Modernisation of Saudi Arabia**. Boulder, Colorado: West view Press, 1980.
17. Robert Cullen, *Uneasy Lies the Head That Wears a Crown*, Nuclear Energy, Third Quarter 1995, p. 24.
18.